

K.B. REVISION ApS

Kolleruplund 48
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2016

Kirsten Bothmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.B. REVISION ApS
Kolleruplund 48
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 20880791
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord A/S
Slotsvolden 7
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde regnskabsmæssig assistance til små og mellem store virksomheder, herunder udførelse af revision.

Økonomisk udvikling

2015 blev et acceptabelt år for K.B. Revision ApS. Årets resultat blev på kr. 21.630,-. Dette er et fald på kr. 2.517,- i forhold til året før.

Begivenheder efter regnskabets udløb

Selskabets formål er ændret idet revisoren har deponeret sin registrering i 2013 og derfor ikke kan underskrive erklæringer. Det vil påvirke selskabets resultat i 2015. Der forventes ingen væsentlig ændring i egenkapitalen.

Fremtiden

Ledelsen forventer et negativt resultat for næste år.

Aktionærforhold

Samtlige anparter ejes af:

Bothmann Holding ApS
Kolleruplund 48,
2665 Vallensbæk Strand

Resultatdisponering

Fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.760	13.412
Personaleomkostninger		-577	-111
Resultat af ordinær primær drift		17.183	13.301
Andre finansielle indtægter		6.280	7.281
Øvrige finansielle omkostninger		-1.833	-1.511
Ordinært resultat før skat		21.630	19.071
Skat af årets resultat		-5.076	0
Årets resultat		16.554	19.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.554	19.071
I alt		16.554	19.071

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	278
Periodeafgrænsningsposter		500	1.009
Tilgodehavender i alt		500	1.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.632	43.772
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.632	43.772
Likvide beholdninger		380.737	346.407
Omsætningsaktiver i alt		406.869	391.466
Aktiver i alt		406.869	391.466

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		20.805	4.251
Egenkapital i alt		220.805	204.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207	207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.503	18.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.301	3.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.053	164.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.064	187.215
Gældsforpligtelser i alt		186.064	187.215
Passiver i alt		406.869	391.466

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bothmann Holding ApS, Kolleruplund 48, 2665 Vallensbæk Strand.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bothmann Holding ApS, Kolleruplund 48, 2665 Vallensbæk Strand - Hovedanpartshaver